
PORTARIA N° 254 DE 19 DE SETEMBRO DE 2017. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais,  

      

CONSIDERANDO o disposto na Portaria de n° 248, publicada em 

11/09/2017; 

CONSIDERANDO o teor do protocolo nº 437/2017; 

  

RESOLVE: 

 

PRORROGAÇÃO, a pedido, pelo prazo de 10(dez) dias, a partir desta 

data, a POSSE de SUSANA KAIZER DOS SANTOS, para ocupar o cargo de 

MÉDICO PEDIATRA. 

 

                                    

                Presidente Lucena, 19 de setembro de 2017. 

                                       

                   GILMAR FÜHR                                                   

                             Prefeito Municipal  

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal da Administração Interino  


